Grosfillex

GUERIDON SUN 70x70

Guéridon monobloc en résine de synthése teintée dans la masse, aspect lisse et brillant et avec protection UV.

Il offre une résistance exceptionnelle au soleil et aux intempéries. Le plateau est légérement rainuré, avec un
trou de parasol. Les pieds en forme de U assurent une meilleure rigidité, une résistance a la flexion et facilitent

I'empilage.

Grace a sa manipulation facile, votre terrasse est vite installée et vite rangée. L'entretien est minimum, une
éponge avec un détergent liquide (non abrasif) redonne tout I'éclat originel a ces guéridons

Dimensions produits (cm)

Largeur 70
Hauteur 71
Désignation Référence
GUER SUN 70X70 GRAINE TAUPE 55902181
GUER SUN 70X70 GRAINE V AMAZ 55902078
GUER SUN 70X70 GRAINE BLC 55902004
GUER SUN 70X70 GRAINE ANTH 55902002

Code EAN

3100039510161
3100038019719
3100038019733
3100039510178

Conditionnement

20
20
20
20

B

GARANTIE

ANS/YEARS
GUARANTEE
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